

Položkový rozpočet ZL č.1

S:	2023/036_2	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
O:	01	Zpevněné chodníky v areálu hřbitova sv. Alžběty
R:	01	Etapa I.+ II.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-2 176,80
	113 10-6111.R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	2,50000	71,20	178,00
	113 20-3111.R00	Výtrhání obrub z dlažebních kostek	m2	4,00000	106,00	424,00
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3	m3	-4,04100	221,00	-893,06
		6,38*0,3		-1,91400		
		(3,19-10,28)*0,3		-2,12700		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-4,04100	296,00	-1 196,14
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	-8,08200	23,90	-193,16
9	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	-14,18400	35,00	-496,44
				-6,38000		
				10,34000		
				-18,14400		
				-14,18400		
10	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	-4,04100	100,00	-404,10
Díl: 5 Komunikace						9 038,48
11	591211211R00	Kladení dlažby z žulové mozaiky, lože z drti tl. 5 cm	m2	-4,38000	700,00	-3 066,00
		6,4 - 2				
12	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou do betonového lože	m	-109,40000	199,00	-21 770,60
		(24,8+31,9)*2 - 4				
13	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou do betonového lože	m	113,40000	164,00	18 597,60
		(24,8+31,9)*2				
15	5648711	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm - fr. 0/32 mm, ruční rozvoz a hutnění	m2	-11,18400	310,00	-3 467,04
		2,5		2,50000		
		6,38000		-6,38000		
		0,1*(24,8+31,9)*2		11,34000		
		přídlažba chodníku š. 1,5m : 0,16*24,8*2		-7,93600		
		přídlažba chodníku š. 1,3m : 0,16*31,9*2		-10,20800		
		součet		-10,68400		
16	58380056R	Mozaika dlažební 4/6 cm štípaná	m2	-3,88000	520,00	-2 017,60
		31,9*0,2+2,5				
17	58380120.AR	Kostka dlažební žulová drobná 8/10 cm	m2	11,34000	610,00	6 917,40
		0,1*(24,8+31,9)*2		11,34000		
18	5838015-1	Kostka dlažební žulová velká 15 -17 cm	m2	-17,82400	1 220,00	-21 745,28
		přídlažba chodníku š. 1,5m : 0,16*24,8*2		7,93600		
		přídlažba chodníku š. 1,3m : 0,16*31,9*2		10,20800		
		0,16*2		-0,32000		
	899 10-2111.RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 600	ks	2,00000	9 905,00	19 810,00
	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	ks	2,00000	2 825,00	5 650,00
	899 33-2111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	ks	1,00000	2 120,00	2 120,00
	894 41-4111.R00	Osazení železobet. přechod desky	ks	1,00000	3 995,00	3 995,00
	592-24130R	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T	ks	1,00000	4 015,00	4 015,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-951,24
19	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	-0,65920	21,00	-13,84
20	979081111R00	Odvoz sutí a vyzbour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,25248	264,00	-330,65

21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1,94134	25,00	-48,53
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,25248	200,00	-250,50
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-12,25480	20,00	-245,10
24	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	-1,25248	50,00	-62,62
Celkem bez DPH						5 910,44